COMTRAXX® CP9xx – Control Panel
Melde- und Bedientableau für medizinische und andere Bereiche
CP9xx_D00349_04_D_XXDE/12.2019 BENDER Group
2 CP9xx_D00349_04_D_XXDE/12.2019
COMTRAXX® CP9xx – Control Panel
Control Panel
Gerätemerkmale
• Displaygröße 7", 15" und 24" mit

1) Der Saugheber wird benötigt um das Display entfernen zu können.
Komponenten einzeln Zubehör
Bestellangaben
Komplettgeräte
Typ Displaygröße Versorgung Geräte Maße
(B x H x T) Gewicht Displayeinheit Art.-Nr.
CP907 7" (17,6 cm) DC 24 V, < 15 W 226 x 144 x 78 mm 1,1 kg Glas, gehärtet, weiß B95061080
CP915 15,6" (38,6 cm) AC 100…240 V, < 30 W 505 x 350 x 92 mm 6,1 kg
Glas, gehärtet, weiß B95061081
Glas, gehärtet, grau B95061085
CP924 24" (54,5 cm) AC 100…240 V, < 55 W 654 x 441 x 100 mm 9,1 kg
Glas, gehärtet, weiß B95061083
Glas, gehärtet, grau B95061084
Lieferumfang: Displayeinheit, UP-Gehäuse incl. Montageplatte mit Elektronik, CP9xx Anschlusskabel und Steckerkit.
Weitere projektspezifische Ausführungen mit Folienfront oder mit zusätzlichen Einbauten auf Anfrage verfügbar:
• Ladeschalen für OP-Tisch-Fernbedienungen
• Sprechstellen
• OP-Leuchten-Steuerungen
• Programmierbare Leuchttastenfelder
• Digitale/Analoge Ein-/Ausgänge zum Einbau in Tableaugehäuse oder Schaltschränke
• Datenkopplung zu Fremdsystemen
• Projektspezifische Einbaugehäuse
• Integration von Fremdgewerken
• Antibakterielle oder hochtransparente Folie möglich
• Austausch von Bestandstableaus (Retrofit)
• usw.
COMTRAXX® CP9xx – Control Panel
4 CP9xx_D00349_04_D_XXDE/12.2019
COMTRAXX®
a
cb
a
b
Außenmaße Einbaumaße – Wandausschnitt
Typ
Abmessungen (mm)
a b c
CP907 226 144 176 (7")
CP915 505 350 386 (15,6")
CP924 654 441 545 (24")
Glasstärke 3 mm
Typ
Abmessungen (mm) erforderliche
Einbautiefea b
CP907 212 124 75
CP915 461 306 92
CP924 610 398 95
COMTRAXX® CP9xx – Control Panel
  CP9xx_D00349_04_D_XXDE/12.2019 5